

Rozpočet		Svislá izolace zdiva suterénu - B1+kotelna, B3		Vyplňte pouze bílá pole	
Položka rozpočtu	Jednotky	Počet jednotek	Cena za ks bez DPH	Cena za počet jednotek	
Výkopové práce	m3	278,9	350,00 Kč	97 615,00 Kč	
Příplatek za lepidlost	m3	278,9	136,00 Kč	37 930,40 Kč	
Zapažení výkopu, pažení	m2	224	85,00 Kč	19 040,00 Kč	
Vytyčení sítí v úseku plánovaného odkopu	kpl	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč	
Zajištění sítí ve výkopu proti poškození	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč	
Demontáž a montáž dešťových svodů, výměna+nové lapače nečistot	ks	3	1 509,00 Kč	4 527,00 Kč	
Demontáž a montáž okapového chodníku	bm	78,53	54,00 Kč	4 240,62 Kč	
Demontáž a montáž 2 schodišťových stupňů, vybourání betonového základu schodů, provedení nového základu z betonu B20	ks	2	3 959,00 Kč	7 918,00 Kč	
Demontáž okrasných keřů	bm	41,86	53,00 Kč	2 218,58 Kč	
Řezání asfaltu	bm	8	241,00 Kč	1 928,00 Kč	
Vybourání betonu a přesun vybouraného betonu , naložení do kontejneru, odvoz, uložení na recyklační skládku	m3	8,15	1 599,00 Kč	13 031,85 Kč	
Provedení odvětrání vzduchu z místnosti archivu do exteriéru - prorážení otvorů, zasekání PVC vedení, osazení el. ventilátoru s časovým spínačem a vlhkostním čidlem, osazení vnější protidešťové žaluzie	kpl	1	1 158,00 Kč	1 158,00 Kč	
Svislá hydroizolace obvodového zdiva hydroizolační stěrkou do úrovně terénu : - mechanické očištění zdiva, očištění tlakovou vodou	m2	224	17,00 Kč	3 808,00 Kč	
Vyspravení zdiva, kavern, větších nerovností a osrtrých hran cementovou maltou (pevnost v tlaku min. CS III)	m2	224	99,50 Kč	22 288,00 Kč	
Mineralizační nástřik s hloubkovým ochranným účinkem, hydrofobizující a kapiláry zužující, difuzně otevřená bariéra proti negativní vlhkosti, zředěný 1:1 s vodou, pro sjednocení savosti a zpevnění podkladu.	m2	224	17,60 Kč	3 942,40 Kč	
Kotvící můstek provést nátěrem minerální hydroizolační stěrkou s vysokou odolností proti síranům, difúze vodní páry μ<200, pevnost v tlaku po 28 dnech cca 30N/mm².	m2	224	84,00 Kč	18 816,00 Kč	
Vyrovnání zdiva do líce těsnící nesmršlivou maltou se síranovzdorným pojivem. Pevnost v tlaku třídy ca. 20 N/mm². Minimální spotřeba 6 kg/m².	m2	224	158,00 Kč	35 392,00 Kč	
Provedení primární svislé hydroizolace dvoukomponentní hydroizolační stěrkou v minimálně dvou krocích. Hybridní hydroizolační dvoukomponentní plastem modifikovaná minerální stěrka. Paropropustnost cca μ = 6600, sd = cca 20 m, schopnost překlenovat trhliny min. 2 mm při tl. vyzrálé stěrky 3 mm. Vodotěsnost 1 bar po 18-ti hodinách od aplikace. Plně vyzrání stěrky po 18-ti hodinách od aplikace, při 5°C a 90% r.v. Zatížitelnost suché stěrky tlakem 0,9 MN/m². Spotřeba 4 kg/m2 (tloušťka vyzrálé vrstvy musí být minimálně 3 mm).	m2	224	369,00 Kč	82 656,00 Kč	
Extrudovaný polystyrén min. tl. 60 mm lepit hybridní hydroizolační dvoukomponentní minerální stěrkou na vyzrálý podklad.	m2	224	210,00 Kč	47 040,00 Kč	
Ochrana svislé izolace pomocí novopové folie+přesahy a prořezy 10% + geotextilie	m2	224	97,00 Kč	21 728,00 Kč	
Zalíšťování novopové PE - folie plastovou ukončovací lištou, natloukací hmožděnky	bm	64	141,00 Kč	9 024,00 Kč	
Zásyp výkopu (vytěženým výkopem), zhutnění výkopku, přesuny výkopku v rámci stavby	m3	278,9	95,00 Kč	26 495,50 Kč	
Vnitrostaveništní přesun hmot, zařízení staveniště	t	30	307,00 Kč	9 210,00 Kč	
Odvoz vykopané zeminy na skládku v Děčíně.	m3	278,9	69,00 Kč	19 244,10 Kč	
Zpětný závoz zeminy ze skládky na stavbu.	m3	278,9	69,00 Kč	19 244,10 Kč	
Zemina a dovoz zeminy	t	9	710,00 Kč	6 390,00 Kč	
Osekání vnitřních omítek	m2	205	80,00 Kč	16 400,00 Kč	
Naložení a přesun sutí, odvoz, skládka recyklační	m3	8,2	510,00 Kč	4 182,00 Kč	
Tlaková injektáž proti vztlínající vlhkosti materiálem hydrofobizujícím a zužujícím kapiláry při předpokládané spotřebě neředěného koncentrátu 15 litrů/m2 průřezové plochy + utěsnění injektážních vrtů těsnící nesmršlivou sulfátostálou maltou do hloubky 3 cm	m2	63	1 850,00 Kč	116 550,00 Kč	
Linii injektážních vrtů zaizolovat v pruhu 20 cm sulfátostálou minerální hydroizolační stěrkou. Izolační sulfátostálá stěrka (3x nátěr) s mineralizací podkladu a vyrovnání nerovností do líce těsnící sulfátostálou maltou	m2	18	369,00 Kč	6 642,00 Kč	
Sanační omítkový systém dle zprávy návrhu sanace bez výmalby - Skladba č. 1a)	m2	32	795,00 Kč	25 440,00 Kč	
Sanační omítkový systém dle zprávy návrhu sanace bez výmalby - Skladba č. 1b)	m2	123	795,00 Kč	97 785,00 Kč	
Sanační omítkový systém dle zprávy návrhu sanace bez výmalby - Skladba č. 1c)	m2	50	795,00 Kč	39 750,00 Kč	
Výmalba barvou na sanační omítky - Sd<0,1m	m2	205	41,00 Kč	8 405,00 Kč	
Demontáž 3 oken, odstranění 3 anglických dvorků, zazdění a začištění otvoru + omítnutí	ks	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
			Celková cena díla bez DPH	839 589,55 Kč	
Všechny položky v rozpočtu musí být oceněny.			DPH	176 313,81 Kč	
V případě nevyplněného pole bude nabídka vyřazena ze soutěže.			Cena včetně DPH	1 015 903,35 Kč	
Ocenit dodávku materiálů včetně aplikace, montáže.					